
UCHWAŁA NR V/35/19
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, 
poz. 2500) art. 211 i 212 ust.1 pkt.1,2,3,4, art. 217 ust. 2 , art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)  na wniosek Wójta Gminy 
w uzgodnieniu z Komisją Budżetu i Inwestycji uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2019 rok do Uchwały Nr 
III/18/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 rok, 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmianw  załączniku nr 4 przychody i rozchody na 2019 rok do Uchwały Nr III/18/18 Rady 
Gminy Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 Wykaz środków przeznaczonych na dotacje dla jednostek na 
2019 rok do Uchwały Nr III/18/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Wykreśla się załącznik Nr 13 Dochody na programy realizowane ze środków o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 do Uchwały Nr III/18/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2019 rok.

§ 2. Dokonuje się zmiany nazwy zadania :

z

Budowa  kanalizacji sanitarnej i deszczowej ul. Zamkowa

na

Budowa  kanalizacji sanitarnej i deszczowej ul. Zamkowa (ul. Sosnowa)

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 32 042 203,77 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi 35 716 056,18 zł

Plan przychodów po zmianach wynosi 3 756 332,41 zł

Plan rozchodów po zmianach wynosi 82 480,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 855618AB-C955-4B63-80E9-4B9771325C9A. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

Id: 855618AB-C955-4B63-80E9-4B9771325C9A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/35/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 28 lutego 2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

31 320 578,77razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 31 320 578,77

majątkowe

010 1 471 668,00Rolnictwo i łowiectwo -1 471 668,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 471 668,00 -1 471 668,00 0,00 0,00

01010 1 471 668,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -1 471 668,00 0,00 0,00

1 471 668,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-1 471 668,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 471 668,00 -1 471 668,00 0,00 0,00

600 0,00Transport i łączność 0,00 500 000,00 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 500 000,00 500 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

Id: 855618AB-C955-4B63-80E9-4B9771325C9A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

1 693 293,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 471 668,00 -1 471 668,00 0,00 0,00

-1 471 668,00 500 000,00 721 625,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 013 871,77

1 471 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-1 471 668,00 0,00 0,00

-1 471 668,00 32 042 203,77500 000,00

Id: 855618AB-C955-4B63-80E9-4B9771325C9A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/35/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 28 lutego 2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek  
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 655 142,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 641 142,00 1 641 142,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 300,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 723 442,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 709 442,00 1 709 442,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 651 142,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 641 142,00 1 641 142,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 300,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 719 442,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 709 442,00 1 709 442,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 1 641 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 641 142,00 1 641 142,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 300,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 709 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 709 442,00 1 709 442,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w  
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 3 931 072,00 2 850 072,00 2 850 072,00 245 562,00 2 604 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 000,00 1 081 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 916 072,00 2 850 072,00 2 850 072,00 245 562,00 2 604 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 000,00 1 066 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 2 865 072,00 2 850 072,00 2 850 072,00 245 562,00 2 604 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 850 072,00 2 850 072,00 2 850 072,00 245 562,00 2 604 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 564 630,00 679 630,00 200 480,00 0,00 200 480,00 479 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 314 630,00 679 630,00 200 480,00 0,00 200 480,00 479 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 501 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 001 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 454 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 704 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 855618AB-C955-4B63-80E9-4B9771325C9A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek  
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 852 705,40 752 705,40 751 415,40 154 218,40 597 197,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 858 705,40 758 705,40 757 415,40 154 218,40 603 197,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi  
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 617 705,40 617 705,40 616 415,40 154 218,40 462 197,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623 705,40 623 705,40 622 415,40 154 218,40 468 197,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 148 270,00 148 270,00 148 270,00 0,00 148 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 270,00 154 270,00 154 270,00 0,00 154 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 060 758,09 4 368 758,09 4 152 542,09 3 080 594,95 1 071 947,14 45 000,00 171 216,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -355 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355 300,00 -355 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 723 958,09 4 373 758,09 4 157 542,09 3 080 594,95 1 076 947,14 45 000,00 171 216,00 0,00 0,00 0,00 350 200,00 350 200,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 4 718 560,45 4 026 560,45 4 021 560,45 3 031 358,95 990 201,50 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -355 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355 300,00 -355 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 381 760,45 4 031 560,45 4 026 560,45 3 031 358,95 995 201,50 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 350 200,00 350 200,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz  
świadczeń socjalnych

przed zmianą 49 402,50 49 402,50 49 402,50 0,00 49 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 402,50 54 402,50 54 402,50 0,00 54 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -355 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355 300,00 -355 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 700,00 336 700,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 932 015,86 8 932 015,86 8 315 934,79 7 011 472,87 1 304 461,92 243 000,00 373 081,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 750,00 40 750,00 40 750,00 39 650,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 972 765,86 8 972 765,86 8 356 684,79 7 051 122,87 1 305 561,92 243 000,00 373 081,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 1 034 550,00 1 034 550,00 1 032 850,00 597 250,00 435 600,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 750,00 40 750,00 40 750,00 39 650,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075 300,00 1 075 300,00 1 073 600,00 636 900,00 436 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 470 150,00 470 150,00 470 150,00 470 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 850,00 31 850,00 31 850,00 31 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502 000,00 502 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 855618AB-C955-4B63-80E9-4B9771325C9A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek  
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz  
Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz  
świadczeń socjalnych

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 4 598 625,35 3 676 331,90 3 589 785,90 1 330 377,57 2 259 408,33 1 000,00 85 546,00 0,00 0,00 0,00 922 293,45 922 293,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 600 625,35 3 676 331,90 3 589 785,90 1 330 377,57 2 259 408,33 1 000,00 85 546,00 0,00 0,00 0,00 924 293,45 924 293,45 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 591 374,30 541 374,30 541 374,30 283 680,97 257 693,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 374,30 541 374,30 541 374,30 283 680,97 257 693,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 1 174 774,45 519 000,00 519 000,00 0,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 774,45 655 774,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 124 774,45 519 000,00 519 000,00 0,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 774,45 605 774,45 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 655 774,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 774,45 655 774,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 774,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 774,45 605 774,45 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 922 855,00 706 336,00 705 336,00 530 286,00 175 050,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 519,00 216 519,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 024 855,00 706 336,00 705 336,00 530 286,00 175 050,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 519,00 318 519,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 216 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 519,00 216 519,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 519,00 318 519,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa  
narodowego

przed zmianą 913 500,00 913 500,00 500,00 0,00 500,00 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 973 500,00 973 500,00 500,00 0,00 500,00 973 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 634 000,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 855618AB-C955-4B63-80E9-4B9771325C9A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek  
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu  
dla samorządowej instytucji  
kultury

przed zmianą 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 634 000,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 737 488,00 737 488,00 664 388,00 369 964,00 294 424,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 731 488,00 731 488,00 658 388,00 363 964,00 294 424,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 709 438,00 709 438,00 636 338,00 349 564,00 286 774,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 703 438,00 703 438,00 630 338,00 343 564,00 286 774,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 172 240,00 172 240,00 172 240,00 172 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 240,00 166 240,00 166 240,00 166 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 146 806,18 29 805 370,73 22 278 660,26 13 196 047,03 9 082 613,23 1 751 946,00 5 623 764,47 0,00 0,00 151 000,00 5 341 435,45 5 341 435,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -476 300,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 300,00 -470 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 045 550,00 111 750,00 51 750,00 39 650,00 12 100,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 800,00 933 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 716 056,18 29 911 120,73 22 324 410,26 13 229 697,03 9 094 713,23 1 811 946,00 5 623 764,47 0,00 0,00 151 000,00 5 804 935,45 5 804 935,45 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 855618AB-C955-4B63-80E9-4B9771325C9A. Podpisany Strona 4



Strona 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/35/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 28 lutego 2019 roku

Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Gminy nr III/18/18

z dnia 12 grudnia 2018 r.

WYDATKI 

DZIAŁ TREŚĆ

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka sieci wodociągowej przy ul. Bujakowskiej w rejonie nr 25

PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej

PBW i budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice- Północ 

PBW budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Gminie Ornontowice

Budowa  kanalizacji sanitarnej i deszczowej ul. Zamkowa (ul. Sosnowa)

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40001 Dostarczanie ciepła

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW i budowa sieci ciepłowniczej w Gminie Ornontowice

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa 

6300

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych

PBW ul. Sosnowej

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowanie za przejęte grunty  i zakup mienia

720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja monitoringu w Gminie Ornontowice

       SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W ROKU 2019

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

PLAN 
WYDATKÓW

1 709 442,00

118 000,00

50 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice (ul. Kolejowa etap III 
cz.I - od nr 90 do ul. Chudowskiej; etap III cz.2 od nr 179 do 195; ul. Kolejowa - 
odcinek zasilający działki budowlane w rejonie komory wodociągowej; ul. 
Solarnia - etap I - przebudowa komory wodociągowej wraz z odcinkiem sieci 
przy ul. Zachodniej; etap II - ul. Solarnia

700 000,00

300 300,00

341 142,00

200 000,00

1 709 442,00

1 709 442,00

1 066 000,00

1 066 000,00

1 066 000,00

1 066 000,00

500 000,00

500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

500 000,00

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa - dotacja 
do Powiatu

500 000,00

1 000 000,00

635 000,00

600 000,00

35 000,00

635 000,00

1 635 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Id: 855618AB-C955-4B63-80E9-4B9771325C9A. Podpisany Strona 1



Strona 2

750

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW i modernizacja klimatyzacji w sali 201 i 301

Zakup kserokopiarki wraz z autoryzacją użytkowników

System wirtualizacji serwerów

PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku

Modernizacja budynku Urzędu Gminy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach

PBW oświetlenia ul. Okrężna

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt odbudowy Potoku Solarnia

Razem

350 200,00

55 000,00

13 500,00

122 000,00

5 300,00

Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony 
pożarowej w budynku OSP oraz UG Ornontowice 4 400,00

150 000,00

350 200,00

350 200,00

605 774,45

295 574,45

300 000,00

4 500,00

PBW oświetlenia ul. Kolejowej (na odcinku od ul.Chudowskiej do nastawni 
kolejowej) 5 700,00

605 774,45

318 519,00

6 519,00

Budowa odcinka kanalizacji deszczowej przy ul. Bujakowskiej – odwodnienie 
sięgacza drogowego w rejonie posesji nr 31-35

102 000,00

Program Słoneczna Gmina Ornontowice II. Budowa instalacji fotowoltaicznych 
- opracowanie dokumentacji aplikacyjnej w ramach RPO WSL 2014-2020 
zgodnie z zasadami określonymi o naborze wniosku - poddziałanie 4.1.1. 

210 000,00

318 519,00

924 293,45

5 804 935,45

Id: 855618AB-C955-4B63-80E9-4B9771325C9A. Podpisany Strona 2



Strona 1

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/35/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 28 lutego 2019 roku

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy nr III/18/18

z dnia 12 grudnia 2018 r.

ROZCHODY 

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ROZCHODY PLAN

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

OGÓŁEM

PRZYCHODY 

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODY PLAN

950

957 Nadwyżki z lat ubiegłych

OGÓŁEM

NA 2019 ROK

82 480,00

82 480,00

  NA 2019 ROK

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

1 540 918,00

2 215 414,41

3 756 332,41

Id: 855618AB-C955-4B63-80E9-4B9771325C9A. Podpisany Strona 1



Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Nr V/35/19 z dnia 28 lutego 2019 roku.

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60014 6300 UG

SUMA X

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01010 6257 UG

SUMA X

PRZYCHODY ZWIĘKSZENIE

PARAGRAF JEDNOSTKA OPIS

950 UG

SUMA X

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01010 6050 UG

010 01010 6050 UG

010 01010 6050 UG

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY 
ORNONTOWICE

500 000,00
Wymiana nawierzchni chodnika w 

Ornontowicach przy ul. 
Zwycięstwa - dotacja od Powiatu

500 000,00

1 471 668,00

dotacja celowa  na zadanie pn. 
Budowa  sieci kanalizacji 

sanitarnej przy ul. Granicznej i 
Nowej w Ornontowicach

1 471 668,00

ZMIANA 
PLANU

1 540 918,00
Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy

1 540 918,00

150 000,00
PBW budowa kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej w Gminie 
Ornontowice

118 000,00
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej przy ul. 

Bujakowskiej w rejonie nr 25

50 000,00
PBW sieci wodociągowej i 

kanalizacji deszczowej przy ul. 
Polnej

Id: 855618AB-C955-4B63-80E9-4B9771325C9A. Podpisany Strona 1



Strona 2

010 01010 6050 UG

600 60014 6050 UG

600 60016 6050 ZGKiW Modernizacja dróg gminnych

700 70004 4300 ZGZG x

750 75023 4440 UG x

750 75023 6060 UG

801 80148 4010 ZUP x

801 80148 4110 ZUP x

801 80148 4120 ZUP x

801 80148 4440 ZUP x

900 90095 6050 UG

921 92109 2480 UG x

SUMA X

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01010 6050 UG

400 40002 6050 UG

750 75023 6050 UG

900 90001 6050 UG

900 90001 6050 UG Urządzenie ciśnieniowe WUKO

900 90015 6050 UG Budowa oświetlenia ul. Klonowej

926 92605 4170 ZGZG x

SUMA X

700 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej 
w Gminie Ornontowice (ul. 

Kolejowa etap III cz.I - od nr 
90 do ul. Chudowskiej; etap III 

cz.2 od nr 179 do 195; ul. 
Kolejowa - odcinek zasilający 
działki budowlane w rejonie 
komory wodociągowej; ul. 

Solarnia - etap I - przebudowa 
komory wodociągowej wraz 

z odcinkiem sieci przy ul. 
Zachodniej; etap II - ul. Solarnia)

500 000,00
Wymiana nawierzchni chodnika w 

Ornontowicach przy ul. 
Zwycięstwa 

250 000,00

6 000,00

5 000,00

13 500,00
Zakup kserokopiarki wraz z 
autoryzacją użytkowników

31 850,00

6 000,00

1 800,00

1 100,00

102 000,00

Budowa odcinka kanalizacji 
deszczowej przy ul. Bujakowskiej 

– odwodnienie sięgacza 
drogowego w rejonie posesji nr 

31-35

60 000,00

1 995 250,00

949 700,00
PBW i budowa oczyszczalni 

ścieków Ornontowice- Północ – 
budowa oczyszczalni ścieków

15 000,00
Projektowanie rozbudowy i 
przebudowy odcinków sieci 

wodociągowych

355 300,00
Modernizacja budynku Urzędu 

Gminy

10 000,00
Projektowanie kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej

40 000,00

50 000,00

6 000,00

1 426 000,00

Id: 855618AB-C955-4B63-80E9-4B9771325C9A. Podpisany Strona 2




